
Weihnachtsreiten Pferdesportstall Sigg AG PROVISORISCH

Prüfung: Nr. 3 Preis von Axon Insight, Luzern

Richter: Bodmer Claire, Esslingen Parcoursbau: Macot Mico, Rudolfstetten

Startzeit: 11:00 Uhr Angliker Yvonne + Ruedi, Buchs

Startnummer: Name Vorname: Pferd: Stufe: 

1 Itani Yasmina Clinton 1

2 Ludewig Kristina Ester 1

3 Müller Delia Appolonia 1

4 Dzunic Katraina Danny Dancer 1

5 Müller Adriana Pebbles 1

6 Brügger Lucie Eliot 1

7 Kohl Debora Caratschi 1

8 Heimann Jessica Hänky 1

9 Matic Tara Lombardo 1

10 Buff Patrizia Danny Dancer 1

11 Brönnimann Lene Maggie la Moliere 1

12 Montefiore Arline Appolonia 1

13 Zobrist Talisha Clinton 1

14 HC Von Grünigen Desiree Bleuenn van Haag 1

15 Surenmann Yasmin Sjef 2

16 Spiess Shayenne Peace 2

17 Suter Marc Oscar 2

18 Schäublin Laura Pebbles 2

19 Nielsen Anastasia Rayita 2

20 Gehriger Lea Cielo 2

21 Spitzer Michele Luna XVI 2

22 Studer Nadine Sea Cruise 2

23 Mally Manuela Iranna 2

24 Baccaro Priscilla Top Pom Piedou 2

25 Arganese Valentina Bob 2

26 Spiess Shayenne Sjef 2

27 Suter Marc Lowina 2

28 Brönnimann Mara Campino XVII 2

29 Angliker Janine Aristo 3

30 Agosti Sandra Maybe 3

31 Nielsen Anastasia Moonwalker 3

32 Nostrafrancesco Saida Pilotdino II 3

33 Bollinger Ulla Chim 3

34 Schmid Nadine Biejanieta 3

35 Beeler Nicole Paloma 3

36 Kneuss Sarah Camelord 3

37 Haag Tamara Cara van Haag 3

38 Schauer Jennifer Sweet Caroline 4

39 Angliker Janine Asta 4

40 Agosti Sandra Quincy 4

Preis von Axon Insight



Weihnachtsreiten Pferdesportstall Sigg AG PROVISORISCH

Prüfung: Nr. 4 Preis der ADT Innova Group, Gossau ZH

Richter: Bodmer Claire, Esslingen Parcoursbau: Macot Mico, Rudolfstetten

Startzeit: anschl. Angliker Yvonne + Ruedi, Buchs

Startnummer: Name Vorname: Pferd: Stufe: 

1 Itani Yasmina Clinton 1

2 Müller Delia Appolonia 1

3 Dzunic Katraina Danny Dancer 1

4 Müller Adriana Pebbles 1

5 Kohl Debora Caratschi 1

6 Ludewig Kristina Ester 1

7 Brügger Lucie Eliot 1

8 Heimann Jessica Hänky 1

9 Matic Tara Lombardo 1

10 Zobrist Talisha Clinton 1

11 Buff Patrizia Danny Dancer 1

12 Brönnimann Lene Maggie la Moliere 1

13 Montefiore Arline Appolonia 1

17 HC Von Grünigen Desiree Bleuenn van Haag 1

14 Spiess Shayenne Sjef 2

15 Suter Marc Lowina 2

16 Nielsen Anastasia Rayita 2

18 Schäublin Laura Pebbles 2

19 Spitzer Michele Luna XVI 2

20 Studer Nadine Sea Cruise 2

21 Kanthak Daniela Catokis Batida 2

22 Mally Manuela Iranna 2

23 Baccaro Priscilla Top Pom Piedou 2

24 Arganese Valentina Bob 2

25 Gehriger Lea Cielo 2

26 Spiess Shayenne Peace 2

27 Suter Marc Oscar 2

28 Brönnimann Mara Campino XVII 2

29 Angliker Janine Aristo 3

30 Agosti Sandra Sunny 3

31 Nostrafrancesco Saida Pilotdino II 3

32 Haag Tamara Cara von Haag 3

33 Bollinger Ulla Chim 3

34 Schmid Nadine Biejanieta 3

35 Beeler Nicole Paloma 3

36 Kneuss Sarah Camelord 3

37 Nielsen Anastasia Moonwalker 3

38 Angliker Janine Asta 4

39 Agosti Sandra Caresse 4

Preis der ADT INNOVA Group


